PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DAS AÇÕES CONTROLADAS NO ÂMBITO DO

EVENTO “MARATONA DE INOVAÇÃO - JAI”

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PROINOVA/UFSM - Nº 04/2023

A Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo torna público o resultado final das ações
controladas no âmbito do evento MARATONA DE INOVAÇÃO – JAI 2023, na categoria:
patrocinador.

PROPONENTE PROPOSTA

COOPERATIVA SICREDI REGIÃO
CENTRO RS/MG

CNPJ 95.594.941/0001-07

Premiação aos 3 (três) primeiros grupos
selecionados com ideias inovadoras. O

valor será creditado em poupança junto a
cooperativa, a mesma deverá estar em nome
de pelo menos 2 (dois) participantes do time

vencedor, com a assinatura em conjunto
para movimentação. O valor será utilizado

pelos times vencedores para o
desenvolvimento de suas ideias.

Santa Maria, 09 de outubro de 2023

Daniel Pinheiro Bernardon
Pró-Reitor de Inovação e Empreendedorismo